
P íloha č' '1

Technické požadavky k VZMR
"Nemagnetické voziky" - Vz-2023-001003

. nabídková cena vč' DPH

. délka zárukv

. uved'te cen!za dooravu servisního technika a čas strávenÝ na cestě

. uved'te cenu za hodinu oráce servisního technika

. uved'te cenu PBTK včetně náklad na doDravu

. Uved'té cenu oravidelné orohlírlkv včetně náklaclri na vÝměntt materiállr n erlensanéhn vÚrnl'rnpm

' uvedte četnost pravideln ch prohlídek, které jsou vyŽadovány v robcem nebo p íslušn1imi právními p edpisy,
zeiména zákonem č.375l2o22 Sb.. v olatném zněnÍ

l.3. Nák|adv na D}evldgln orohlldkv a sen ls nemaonatIclďch vozÍk :
. minimální délka zárukv 24 měsíct]

. vozíkv musí bÝt snadno čistitelné a odolávaiící běŽnÝm dezinfekčním orost edkLim

. vozíky musí mít čty i otoČná nemagnetická kolečka o pr měru minimálně 100 mm, z toho mlnimálně dvě s

brzdou

. vozíkv musí mít na iedné straně tlačné horní madlo

.vozíkv musí mít nosnost kaŽdé police minimálně 20 ko

. vozÍkv musÍ mít rozestup mezi policemi minimálně 30 cm

. vozíkv musí mít odkládací plochu kaŽdé police o rozměru minimálně cca 45 x 85 cm (š/h)

. vozíkv musí mít t i oolice s wvÝšenÝmi okraii odkládací olochv

. vozíkv musí mít rozměrv minimálně cca 50 x 90 x 1 '10 cm íš/h/v)

. Vozíkv musí btit určenv pro uloŽení a transport zdravotnického materiálu

. vozíkv musí btit urěené oro pracoviŠtě maonetické rezonance se zárením aŽ 3 Tesla

. vozíky musí btit vvrobenv z nemaonetickÝch slitin kovťt či plastťt stabilní konstrukce (MPc 353 MRT)

. 2 kusy nemagnetick ch vozÍkťt pro uloŽení a p epravu zdravotnického materiálu pro pracoviŠtě magnetické
rezonance Radiolooické klinikv

l.2.í' Technlcká soeclflkace nomaonetlckÝch vozlkrl Dro zdravotnlckÝ matorlál:

. iednoduchá obsluha a snadná r]držba

. minimální délka zárukv 24 měsícťl

. vozíkv musí bÝt snadno čistitelné a odoláVaiící běŽnÝm dezinfekčním orost edkŮm

. vozíky musí mít čty i otočná nemagnetická kolečka o pr měru minimálně 75 mm, z toho minimálně dvě s brzdou

. vozÍkv musí mít otevírání Víka pomocí stabilního noŽního oedálu

. vozíkv musí mít platové víko s ochranou proti oretaŽení

. vozíky musí mít dva drŽákyš protiskluzov\im povrchem zaiiŠtuiící bezpečné drŽení pvtle na prádlo/odoad

. vozíkv musí mít minimální nosnost minimálně 15 ko

. vozíkv musí mít rozměrv minimálně cca 40 x 45 x 90 cm (Š/h/V)

. vozíkv musí bÝt určenv na ieden olastovÝ ovtel na orádlo/odoad

. vozíkv musí bÝt určené oro pracoviště maqnetické rezonance se zá ením aŽ 3 Tesla

. vozíky musí btit Wrobenv z nemaqneticktích slitin kovt]t či plast stabilní konstrukce (Ms 120 MRT)

. 3 kusv nemaonetick\ich vozíkt] na orádlo/odoad oro oracoviště maonetické rezonance Racliolooické klinikv
í.2.í. Technlcká soeclflkace nomaonetlckÝch vozlkrl na oÉdlo/odDad:

. PoŽadujeme dodávku, instalaci, uvedení do provozu a zaŠkolení personálu k pouŽívání 5 kusr) nemagnetick ch
vozíkr), určen17ch v p ípadě Vozíkť] na prádlo/odpad pro odpadkové pytle na odloŽení infekčního prádla nebo
zdravotnického materiálu apod.' V prípadě vozíkťr na zdravotnick materíál k p evozu a uloŽení léka sk ch
nástrojťr' zdravotnického materiálu a celkově tím k ochrané a zabezpečení ošet ujícího personálu na
Rad|ologické klinice Fakultní nemocnice olomouc.

í' 1 . Charakteristlka nemaonetlck ch vozlkrl:
technlcké ooŽadavkv

78253.12

24 měsícŮ

0

600
není oot eba
není pot eba

není pot eba

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

tno
ano

ano

tno

sDlnénl ANorNE Doznámkv


